
12510

12502

12500

12602

12607

12614

12613

12507

12606

12612

00147

00148

00145

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Código  Descripción 
 
00145 CONJUNTO PORTAFILTRO 2 VIAS 
00147                CONJUNTO PORTAFILTRO 1 VIA
00148                CONJUNTO PORTAFILTRO 2 VIAS CON FIJADOR
12510                CACILLO/FILTRO CIEGO
12502                    CACILLO/FILTRO 1 GRUPO
12500                    CACILLO/FILTRO 2 GRUPOS
12602                    MUELLE CACILLO/FILTRO
12607                    CUERPO PORTAFILTRO
12606                    MANGO PORTAFILTRO
12612                    TAPON MANGO PORTAFILTRO
12614                     SALIDA 2 VIAS
12613                     SALIDA 1 VIA
12507                     SALIDA VERTICAL 1 VIA

CONJUNTO PORTAFILTRO



10203-10218

14200
14201

14100

10206

13101

14456

00143

13017

12142 14401

10415

14400

13018

14419

10207

00106

 
 
 
 
 
 
Código        Descripción         
 
00106                       CONJUNTO CALDERA SOLDADA (12l.) 2 GRUPOS 
10415                             CONJUNTO VALVULA DE SEGURIDAD  
00143             CONJUNTO VALVULA DE VACIO
10203-10218             RESISTENCIA 2.600 WATT 2 GRUPOS
10206                        JUNTA RESISTENCIA
10207                        TAPON DE VACIADO 
13005  RACORD SUPERIOR TUBO TERMICO 3/8" 
13006  RACORD INFERIOR TUBO TERMICO 3/8" 
13017  RACORD SUPERIOR TUBO TERMICO 1/2" 
13018  RACORD INFERIOR TUBO TERMICO 1/2" 
13100  ESPARRAGO ALLEN M8 x 40 INOX 
13101  ESPARRAGO ALLEN M8 x 45 INOX 
14102  TUERCA HEXAGONAL M8 INOX 
14200  ARANDELA PLANA M8 DIN 125 
14201  ARANDELA GROWER D8 DIN 127 
14209  ARANDELA PLANA M8 INOX 
14210 ARANDELA GROWER M8 INOX 
14400  JUNTA METALOPLASTICA DE 3/8 GAS 
14401  JUNTA COBRE RECOCIDO 1/4 GAS 
14419  JUNTA METALOPLASTICA 1/4
14456                          JUNTA RACORD TUBO TERMICO
 
13235                          PRESOSTATO 

13100

 13235

CONJUNTO CALDERA 



11610

11609

14116

14433

13015

11111

14213

14426

11147

11166

11143

14464

11142

11205

14128

11208

14461

11149

11128

11158

11181

11171

11207

14432

 
 
 

Código       Descripción 
11609            POMO GRIFO AGUA                        11142         MUELLE LANZA VAPOR
11610                POMO GRIFO VAPOR                              11149            ARANDELA GUIA
14116                TUERCA PRENSA JUNTA                      14461            JUNTA VITON                                        
11111                 MUELLE PRENSA JUNTA                     11181            LANZA VAPOR MAXIMA
14213                 ARANDELA PRENSA JUNTA              11147            CIERRE LANZA VAPOR 
14426                 JUNTA EJE GRIFO MAXIMA                11171           TUERCA PORTA LANZA     
13015                 RACORD GUIA EJE                                  11207           SALIDA VAPOR 
14433                 JUNTA DE KLINGERIT                           11205           TUBO SALIDA AGUA
11166                 CONJUNTO EJE GRIFO MAXIMA      14128            TUERCA 3/8" CROMADA       
14464                 JUNTA DE CIERRE PLANA                   11158           SOMBRERO ROSCADO
11143                 CUERPO GRIFO MAXIMA                     11128           DIFUSOR SALIDA AGUA 
11432                 JUNTA CUERPO GRIFO MAXIMA      11208          PROTECTOR LANZA VAPOR  

 

CONJUNTO GRIFO AGUA / VAPOR MAXIMA 



   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Código   Descripción 
 
00152        CJTO VALVULA EROGACION MONTADA       13106            TORNILLO GRUPO                                           11303         ELECTROVALVULA
11335        CJTO SUPERIOR VALVULA EROGACION        14438            JUNTA METALOPLASTICA                            11365         RACORD DESCARGA
14428         JUNTA METALOPLASTICA                                 14015            JUNTA TORNILLO ALLEN                             11366         DIFUSOR DESCARGA
14439         JUNTA TORICA VITON                                        14435            TORNILLO ALLEN                                           14127         TUERCA CROMADA                           
11324         TAPON RACORD                                                   12198            ARO SUPLEMENTARIO INOX 1,0 MM         11321         CUERPO GRUPO
11325         MUELLE VALVULA                                              12199            ARO SUPLEMENTARIO INOX 0,5 MM
14219         ARANDELA PLANA                                              14455             JUNTA PORTAFILTRO
11337         FILTRO                                                                    11364             DIFUSOR PORTADUCHA
11336         ALOJAMIENTO FILTRO                                       14041             TORNILLO FIJACION DIFUSOR
11323         CHICLÉ                                                                    11363             DUCHA INOX
14427         JUNTA AISLANTE                                                 14042             TORNILLO FIJACION DUCHA

CONJUNTO GRUPO

11323



14214
13234

14026

10817

10809 10810

10808

10814

10825 10823 10821

10813

10822

10811

10815

10826

10820

10818

10824
10812

10819

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  Código       Descripción                                                     Código       Descripción 
 
10807         CONJUNTO MONTADO VALVULA EXP        10809        ARANDELA PLANA D - 10'5 x 14'8 x 1 COBRE
14026         TORNILLOS ELECTROVALVULA                  10810        ARANDELA PLANA  
14214         ARANDELA GROWER                                      10808        EJE VALVULA EXP-RETENCION
13234         ELECTROVALVULA CARGA AGUA             10814         MUELLE VALVULA EXP-RET 
10817         CUERPO EXP-RETENCION                              10819        JUNTA METALOPLASTICA DE 1/2  
10811         ARANDELA                                                        10818         RACORD CIERRE 
10822         PISTON VALVULA VOLUMETRICOS           10823         RACORD CUERPO DESCARGA
10815         MUELLE VALVULA EXPANSION                    10813         JUNTA DE CIERRE
10826         JUNTA METALOPLASTICA DE 1/2                10821         TOPE JUNTA DE CIERRE
10820         RACORD CIERRE VALVULA                           10812         JUNTA VALVULA DESCARGA  
10825         JUNTA                                                                 10824         RACORD CIERRE DESCARGA

CONJUNTO VÁLVULA EXPANSIÓN-RETENCIÓN




